
平成３０年５月吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人久慈法人会 

会 長 嵯 峨 吉 彦 

公印省略 

平成３０年度通常総会並びに優良経理担当者表彰式開催のご案内 

 

謹啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会の事業運営につきまして会員各位のご協力をいただいて組織の強化を図り、納税意

識の高揚をはじめ、数々の事業活動を進めて参りました。皆様の格別なるご協力に厚くお礼申し

上げます。 

 さて、総会記念講演終了後、平成３０年度通常総会並びに優良経理担当者表彰式・交流会を

開催致しますので、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上

げます。 

 なお、出欠につきましては、準備の都合上 6 月８日までに別紙ＦＡＸ送信票にてご連絡願い

ます。 ご欠席の場合は、委任状のご提出を必ずお願い致します。 

謹白 

 記  

日  時 平成３０年６月１５日（金）午後４時 

会  場 久慈グランドホテル ２階 

第１部【記念講演】午後 4時～午後 4時 50分 

  テーマ  『１２０年ぶり民法大改正のポイント』 

  講 師  久慈ひまわり基金法律事務所 所長 弁護士 齋 藤 拓 氏 

第２部【通常総会】午後５時 00分～午後６時 00分 

議  案 （議案内容は久慈法人会ホームページで公開しています） 

第１号議案 平成２９年度計算書類承認の件 

  表彰式 優良経理担当者表彰、会員増強協力者表彰、役員感謝状伝達 

第３部【交 流 会】午後 6時 00分～午後 7時 15分 

懇親会費  ４，０００円   

 

 

 

 



≪別紙≫ 

（FAX ０１９４－５２－０９３３） 

F  A  X  送  信  票 

公益社団法人久慈法人会 会長 嵯 峨 吉 彦 行 

 

公益社団法人久慈法人会平成３０年度通常総会 

出  欠  連  絡 

 

会 社 名 ご出席者名 総 会 講 演 会 交 流 会 

  □ 出 

□ 欠 

□ 出 

□ 欠 

人数 

  人 

□ 出 

□ 欠 

人数 

  人 

（総会、講演会、交流会等の出欠は該当をチェック表示し、参加人数を表示願います） 

    

変更連絡書  □ 変更なし ・□ 変更あり （ 住所、称号、代表者、資本金、その他 ） 

住 所  称 号  

代表者  資本金  

その他  

 

※ なお、総会にご出席願えない場合は、下部の委任状に会社名、代表者名をご記入ご捺印

のうえ６月８日までに FAXで返信願います。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

委 任 状 

 

私は           を代理人として（代理人名空欄の場合は会長に委任したもの

とみなします。）、平成３０年６月１５日開催の通常総会において議決権を行使する一切の

権限を委任します。 

 

平成３０年  月  日 

 

会社名                  （電話番号：    ―     ）         

 

代表者名                ㊞  （ご印鑑をお願い致します） 


